2022年 11月 28日

各 位

（開示事項の経過）当社の子会社が保有する投資先企業の株式売却に関するお知らせ

 当社は、2022年 11月 25日付「当社の子会社が保有する投資先企業の株式売却に関するお知らせ」におい

てお知らせした営業投資有価証券売上高等の計上において、計上額が確定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

 2022 年 11 月 25 日付「当社の子会社が保有する投資先企業の株式売却に関するお知らせ」においては、

営業投資有価証券売上高等について、営業投資有価証券の売却に係る決定時点で想定した金額をお知らせして

いましたが、当該売却の結果、2022年 12月期下期（2022年７月１日～2022年 12月 31日）において、連結

財務諸表上で 38,880千円を営業投資有価証券売上高に計上します。これにより、売上総利益、営業利益、経

常利益、税金等調整前当期純利益に及ぼす影響額は 23,880千円であります。

 なお、親会社株主に帰属する当期純利益に及ぼす影響額は 5,584千円であります。

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

ＴＥＬ  03-4590-6605

ＵＲＬ http://www.kips.co.jp/